

# **NY OVEJA ApS**

Lundagervej 21, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 34 20 17 22

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2021.

---

**Ella Agersborg Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NY OVEJA ApS Lundagervej 21 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 34 20 17 22
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ella Agersborg Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	OVEJA ApS, Dronninglund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.372 t.kr. mod 613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.124</b>	<b>-26</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.508.487	750
1 Øvrige finansielle omkostninger	-150.290	-150
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.334.073</b>	<b>574</b>
Skat af årets resultat	38.368	39
<b>Årets resultat</b>	<b>1.372.441</b>	<b>613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.176.987	473
Overføres til overført resultat	195.454	140
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.372.441</b>	<b>613</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	23.387.425	22.211
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.387.425</u>	<u>22.211</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.387.425</u></b>	<b><u>22.211</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	541.401	207
Tilgodehavender i alt	<u>541.401</u>	<u>207</u>
Likvide beholdninger	<u>36.423</u>	<u>38</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>577.824</u></b>	<b><u>245</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.965.249</u></b>	<b><u>22.456</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.068.425	1.892
5	Overført resultat	14.067.508	13.872
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.335.933</b>	<b>15.964</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.125.971	6.385
	Selskabsskat	503.032	107
	Anden gæld	313	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.629.316	6.492
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.629.316</b>	<b>6.492</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>23.965.249</b>	<b>22.456</b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	150.032	150
Andre finansielle omkostninger	258	0
	<b>150.290</b>	<b>150</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	20.319.000	19.472
Tilgang i årets løb	0	847
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>20.319.000</b>	<b>20.319</b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.891.438	1.419
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.508.487	750
Udbytte	-331.500	-277
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>3.068.425</b>	<b>1.892</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>23.387.425</b>	<b>22.211</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
OVEJA ApS	Dronninglund	75 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>

## Noter

---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	1.891.438	1.419
Resultatandel	<u>1.176.987</u>	<u>473</u>
	<b><u>3.068.425</u></b>	<b><u>1.892</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	13.872.054	13.732
Årets overførte overskud eller underskud	<u>195.454</u>	<u>140</u>
	<b><u>14.067.508</u></b>	<b><u>13.872</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
